Priloha ¢. 1.

Z0znam nehnutel’nosti podl’a listov vlastnictva v KN

Katastralne tizemie Cicmany

1. List vlastnictva ¢. 2112, parcely registra ,,C*

Parc.cislo vymera v m’ druh pozemku
2185/8 11487 lesné pozemky

2. List vlastnictva €. 2155, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku

1600/7 16 trvalé travne porasty
1600/8 103 trvalé travne porasty
1600/9 214 trvalé travne porasty
4077/2 12536 trvalé travne porasty
4077/61 76 trvalé travne porasty
4077/63 262 trvalé travne porasty
4077164 2997 trvalé travne porasty
4077/65 6008 trvalé travne porasty
4077/66 9944 trvalé travne porasty
4077/69 62 trvalé travne porasty

3. List vlastnictva ¢. 2156, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku
3607/3 8465 lesné pozemky
4077/68 10914 lesné pozemky
4277/8 16260 lesné pozemky

4. List vlastnictva ¢. 2184, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku
4077167 134 ostatné plochy

5. List vlastnictva ¢. 2263, parcely registra ,,C*

Parc.&islo vymera v m’ druh pozemku

175/1 131 zahrady

175/2 1398 zastavané plochy a nadvoria
175/7 88 zastavané plochy a nadvoria
175/11 179 zastavané plochy a nadvoria
193/1 1510 zastavané plochy a nadvoria

193/2 55 zastavané plochy a nadvoria



parcely registra ,,E

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku

1 335 zastavané plochy a nadvoria
175 238 trvalé travne porasty

204 1088 zastavané plochy a nadvoria

6. List vlastnictva ¢. 2441, parcely registra ,,E*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku
4277115 2844 ostatné plochy
4277138 6314 ostatné plochy
4277169 2517 ostatné plochy

7. List vlastnictva ¢. 2442, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku

1600/10 127 trvalé travne porasty
1600/12 240 trvalé travne porasty

1630/7 25 trvalé travne porasty

3607/1 18169 trvalé travne porasty
3700/10 37 trvalé travne porasty
4077/60 66290 trvalé travne porasty
4077162 8409 trvalé travne porasty

4277/1 15480 trvalé travne porasty

427717 26869 trvalé travne porasty
5732/18 2763 zastavané plochy a nadvoria
5732/30 111 zastavané plochy a nadvoria

parcely registra ,,E*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku
4277/16 6471 trvalé travne porasty
4277117 42328 trvalé travne porasty

8. List vlastnictva €. 2458, parcely registra ,,E«

Parc.&islo vymera v m’ druh pozemku
2185/2 742037 lesné pozemky
5208/2 855802 lesné pozemky

9. List vlastnictva ¢. 2472, parcely registra ,,C*

Parc.Cislo vymera v m? druh pozemku
2216/4 9795 trvalé travne porasty
2378/5 666 trvalé travne porasty

2378/11 4121 trvalé travne porasty



Parc.cislo
4350/2
5207/1
5208/7
5208/8
5208/9
5208/11
5208/12
5208/13
5208/14
5208/15
5208/16
5208/18
5208/19
5208/21
5208/22
5208/23
5566/2
5566/3
5566/5
5566/6
5566/7
5566/8
5566/12
5764/1
5765/4
5765/5

Parc.cislo
2185/1
2216/1
2378/1
2465
2508/1
2572
2746/1
2767
3066
3340/3
3362
3552/1
4042/1
4093
4347/1
4417/1
4418/1
4754/1
4876
5207/1
5208/1

vymera v m?
2773
50427
799
32901
252
218
311
208
81
365
431
331
144
427
302
6647
9295
42294
832
9018
4278
6501
30
691
39
371

parcely registra ,,E¢

vymera v m
66788
159
57969
1918
10543
2908
32901
10337
8383
519
551
198146
6533
1216
11888
36463
11873
20474
22949
2794
8432

druh pozemku

trvalé travne porasty

trvalé travne porasty
zastavané plochy a nadvoria
trvalé travne porasty
zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a nadvoria
trvalé travne porasty
zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a naddvoria
trvalé travne porasty

trvalé travne porasty

trvalé travne porasty

ostatné plochy

ostatné plochy

ostatné plochy

ostatné plochy

ostatné plochy

ostatné plochy

ostatné plochy

ostatné plochy

zastavané plochy a nadvoria
zastavané plochy a nadvoria

druh pozemku
lesné pozemky
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
ornd pdda

trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
ornéa pdda

trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
ornd pdda

trvalé travne porasty
lesné pozemky



10. List vlastnictva ¢. 2473, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku
2626 16259 lesné pozemky
2746/2 94034 lesné pozemky
3552/7 7137 lesné pozemky
3552/11 5528 lesné pozemky
3552/15 11771 lesné pozemky
5207/2 29921 lesné pozemky
5207/3 23799 lesné pozemky

parcely registra ,,E*

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku

2216/2 43192 trvalé travne porasty
2378/2 113781 trvalé travne porasty
2508/2 9577 trvalé travne porasty
2746/2 18124 trvalé travne porasty
3094 4949 trvalé travne porasty
3340/4 107541 trvalé travne porasty
3552/2 75152 trvalé travne porasty
4042/2 104168 trvalé travne porasty
4347/2 15526 trvalé travne porasty
441712 124605 trvalé travne porasty
4418/2 68442 trvalé travne porasty
4754/2 104975 trvalé travne porasty
5207/2 9763 trvalé travne porasty
5566/2 11711 trvalé travne porasty

11. List vlastnictva ¢. 2474, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo vymera v m druh pozemku

3340/9 34 trvalé travne porasty
3340/12 636 trvalé travne porasty
3340/18 18 trvalé travne porasty

3342/8 436 ostatné plochy

3342/13 64 ostatné plochy

3342/15 490 zastavané plochy a nadvoria

12. List vlastnictva €. 2475, parcely registra ,,C“

Parc.¢islo vymera v m’ druh pozemku
3340/11 652 lesné pozemky
3340/13 308 lesné pozemky



13. List vlastnictva ¢. 2476, parcely registra ,,C“

Parc.cislo
3342/4
3342/14
3342/16
3342/19
3342/20
3342/21
3350/2
3355/8
3552/17
3700/11
3700/12
3700/13
3700/14

vymera v m?
49540
110
1156
77

43

64
3644
75

6

140
526
11

23

druh pozemku
lesné pozemky
lesné pozemky
trvalé travne porasty
lesné pozemky
lesné pozemky
lesné pozemky
trvalé travne porasty
zastavané plochy a nadvoria
trvalé travne porasty
orna pdda

trvalé travne porasty
orna pdda

trvalé travne porasty

14. List vlastnictva ¢. 2185, parcely registra ,,C*

Parc.¢islo
4077/1
4077/73

Parc.¢islo
4077/1

vymera v m?
38139
2915

parcely registra ,,E¢

vymera v m?
68908

druh pozemku
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty

druh pozemku
trvalé travne porasty

15. List vlastnictva ¢. 2186, parcely registra ,,E«

Parc.c¢islo
4077/2
4277/105
4277/107

Vymera nehnutel’nosti celkom :

vymera v m?
362841

9373

728

druh pozemku

trvalé travne porasty
trvalé travne porasty
trvalé travne porasty

406 1317 m*( 406,1317 ha)



